
1a giornata attività regionale maschile 2a fase Foglio n. 1
28/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi
Schio, Domenica 09/12/2007 ore 15:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 VERLATO MASSIMILIANO 1989 A.S.D. LEOSPORT 00:25.99
2 1 4 ROMEO STEFANO 1990 U.S.D. HYDROS 00:26.04
3 1 2 TON FILIPPO 1986 U.S.D. HYDROS 00:26.25
4 1 5 DALLA POZZA FILIPPO 1990 A.S.D. LEOSPORT 00:26.93
5 2 3 CARRADORE MIZIO 1990 2001 TEAM A.S.D. 00:27.58
6 1 1 SMANIOTTO CRISTIANO 1991 U.S.D. HYDROS 00:27.75
7 2 4 MANFRIN PIETRO 1993 2001 TEAM A.S.D. 00:27.82
8 1 6 MARZINOTTO DAVIDE 1989 U.S.D. HYDROS 00:27.97
9 2 5 ZAMPIERI GIACOMO 1992 2001 TEAM A.S.D. 00:29.38

10 2 2 MERLINI NICOLO' 1994 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:29.51
11 2 1 ANZILIERO MATTEO 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:30.08

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività regionale maschile 2a fase Foglio n. 2
28/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi
Schio, Domenica 09/12/2007 ore 15:03
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CRISTOFORI MIRKO 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:56.14
2 1 3 PEGORARO ANDREA 1992 U.S.D. HYDROS 01:56.70
3 1 2 GUIDOLIN ALESSANDRO 1992 PLAIN TEAM VENETO 01:57.72
4 2 3 MORAS SIMONE 1993 U.S.D. HYDROS 01:59.31
5 1 5 D'AMBROSI CESARE 1991 U.S.D. HYDROS 01:59.85
6 2 4 MILANI ALBERTO 1993 PLAIN TEAM VENETO 02:00.01
7 1 1 MORESCO STEFANO 1990 RARI NANTES MAROSTICA 02:00.15
8 4 3 SALVIATO DAVIDE 1993 RANAZZURRA S.S.D. 02:00.56
9 2 6 SAVIO DENIS 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:00.60

10 3 2 MONTESEL ANGELO 1992 RANAZZURRA S.S.D. 02:00.64
11 2 2 PERUZZA ALESSANDRO 1992 RANAZZURRA S.S.D. 02:01.15
12 3 3 SPERANZA ERMANNO 1992 RANAZZURRA S.S.D. 02:01.81
13 2 5 MANZAN NICOLO' 1993 U.S.D. HYDROS 02:02.23
14 1 6 BELLUZZO ANDREA 1991 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:02.39
15 3 5 CAPPELLARO RICCARDO 1991 2001 TEAM A.S.D. 02:02.56
16 2 1 MODINO MATTEO 1992 U.S.D. HYDROS 02:03.13
17 4 4 RETIS NICOLA 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:03.16
18 3 1 GRESELIN ANNA 1990 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:03.55
19 4 5 ABATE MICHELE 1990 2001 TEAM A.S.D. 02:04.01
20 4 2 BORDIGNON DANIEL 1992 PLAIN TEAM VENETO 02:05.21
21 3 6 VISCONTI ENRICO 1993 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:06.50
22 5 3 BUTTURINI JACOPO 1991 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:06.59
23 5 4 BONIZZATO DAVIDE 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:06.78
24 4 1 PIETRIBIASI MICHELA 1988 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:07.27
25 3 4 BRUGNERA ENRICO 1992 U.S.D. HYDROS 02:07.70
26 5 2 SAMBO JACOPO 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:10.40
27 5 5 BONIZZATO ANDREA 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:11.45
28 5 1 CAFFINI GIOVANNI 1993 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:11.62

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività regionale maschile 2a fase Foglio n. 3
28/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi
Schio, Domenica 09/12/2007 ore 15:19
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 GIACOMUNI CRISTIANO 1991 A.S.D. LEOSPORT 00:58.00
2 1 2 GRESELIN MATTEO 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:00.00
3 1 4 CABRINI FRANCESCO 1991 PLAIN TEAM VENETO 01:00.12
4 1 5 FRANCONETTI ANDREA 1992 U.S.D. HYDROS 01:02.89
5 2 3 FAVA SIMONE 1990 U.S.D. HYDROS 01:03.36
6 2 2 GRANDIN MATTIA 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:03.91
7 3 3 ALBERTI EMANUELE 1994 PLAIN TEAM VENETO 01:04.17
8 1 1 PROVOLO NICOLA 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:04.45
9 1 6 SALVIATO DAVIDE 1993 RANAZZURRA S.S.D. 01:04.52

10 2 5 CECCHIN ALBERTO 1993 U.S.D. HYDROS 01:04.64
11 3 4 SARTORI MARCO ALBERTO 1991 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:04.99
12 2 6 CHEN JINHAN 1993 PLAIN TEAM VENETO 01:05.48
13 2 4 MANZAN NICOLO' 1993 U.S.D. HYDROS 01:07.32
14 3 5 PASSIGATO RICCARDO 1994 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:07.63
15 2 1 LORIGGIOLA SIMONE 1993 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:08.07
16 3 1 GASPARIN FILIPPO 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:08.99
17 3 2 SCOPEL RONNY 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:10.12

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività regionale maschile 2a fase Foglio n. 4
28/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi
Schio, Domenica 09/12/2007 ore 15:26
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PARPINEL GUNTHER 1988 U.S.D. HYDROS 02:21.67
2 1 2 MIONI GIOVANNI 1990 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:22.12
3 2 4 ZORZETTO TOBIA 1993 PLAIN TEAM VENETO 02:27.43
4 1 4 BONETTI TOMMASO 1988 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:28.42
5 1 1 DECCHINO LORENZO 1980 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:28.58
6 1 5 BRUGNERA ENRICO 1992 U.S.D. HYDROS 02:29.33
7 1 6 BASSO FEDERICO 1992 RANAZZURRA S.S.D. 02:30.23
8 2 3 FRESCH NICHOLAS 1991 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:33.47
9 2 2 ADAMI ANDREA 1993 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:34.37

10 2 5 GIULIANI JACOPO 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:41.21
11 2 1 BABOLIN LEONARDO 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:48.99
12 2 6 ISOLI GIULIO 1994 2001 TEAM A.S.D. 02:49.37

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività regionale maschile 2a fase Foglio n. 5
28/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi
Schio, Domenica 09/12/2007 ore 15:34
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 TON FILIPPO 1986 U.S.D. HYDROS 00:57.41
2 1 2 VERLATO MASSIMILIANO 1989 A.S.D. LEOSPORT 00:57.52
3 1 3 ROMEO STEFANO 1990 U.S.D. HYDROS 00:57.86
4 1 5 LUCATELLO MARTINO 1994 A.S.D. LEOSPORT 00:58.68
5 2 4 GRESELIN MATTEO 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:59.81
6 1 6 CARRADORE MIZIO 1990 2001 TEAM A.S.D. 01:00.03
7 1 1 LUPERINI MARCO 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:00.09
8 2 3 MANFRIN PIETRO 1993 2001 TEAM A.S.D. 01:00.15
9 3 3 BERTONCELLO SIMONE 1992 PLAIN TEAM VENETO 01:01.81

10 2 2 GUIDOLIN ALESSANDRO 1992 PLAIN TEAM VENETO 01:01.90
11 2 1 PERUZZA ALESSANDRO 1992 RANAZZURRA S.S.D. 01:02.18
12 2 5 BOSA ALBERTO 1992 U.S.D. HYDROS 01:02.77
13 2 6 MONTESEL ANGELO 1992 RANAZZURRA S.S.D. 01:02.78
14 3 4 PIETRIBIASI MICHELA 1988 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:03.99
15 4 3 ZAMPIERI GIACOMO 1992 2001 TEAM A.S.D. 01:06.84
16 3 2 BONIZZATO DAVIDE 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:07.81
17 4 2 GASPARIN FILIPPO 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:08.00
18 3 5 MERLINI NICOLO' 1994 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:10.08
19 4 4 CAFFINI GIOVANNI 1993 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:10.28
20 4 5 ZAMBON MARCO 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:13.89

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


1a giornata attività regionale maschile 2a fase Foglio n. 6
28/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi
Schio, Domenica 09/12/2007 ore 15:43
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 RETIS NICOLA 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 04:48.38
2 1 3 BASSO FEDERICO 1992 RANAZZURRA S.S.D. 04:49.67
3 1 4 PROVOLO NICOLA 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 05:01.25
4 1 5 SILVESTRIN DAVIDE 1994 RANAZZURRA S.S.D. 05:03.97
5 1 1 ADAMI ANDREA 1993 FONDAZIONE M. BENTEGODI 05:06.27

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività regionale maschile 2a fase Foglio n. 7
28/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi
Schio, Domenica 09/12/2007 ore 15:50
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 GIACOMUNI CRISTIANO 1991 A.S.D. LEOSPORT 00:26.98
2 1 4 CABRINI FRANCESCO 1991 PLAIN TEAM VENETO 00:27.87
3 1 5 DIDONE' ALBERTO 1992 PLAIN TEAM VENETO 00:29.96
4 1 2 ABATE MICHELE 1990 2001 TEAM A.S.D. 00:30.06
5 1 1 ALBERTI EMANUELE 1994 PLAIN TEAM VENETO 00:30.13
6 2 4 ZORZETTO TOBIA 1993 PLAIN TEAM VENETO 00:30.23
7 2 2 CAPPELLARO RICCARDO 1991 2001 TEAM A.S.D. 00:31.10
8 2 3 LORIGGIOLA SIMONE 1993 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:31.77
9 2 5 SCOPEL RONNY 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:33.11

10 2 1 ISOLI GIULIO 1994 2001 TEAM A.S.D. 00:35.80

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività regionale maschile 2a fase Foglio n. 8
28/02/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

1500 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi
Schio, Domenica 09/12/2007 ore 15:54
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CRISTOFORI MIRKO 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 16:13.72
2 1 5 TOLDO ENRICO 1992 PLAIN TEAM VENETO 16:39.29
3 1 2 FAVA SIMONE 1990 U.S.D. HYDROS 16:46.70
4 1 4 DE GIORGIS JACOPO 1989 U.S.D. HYDROS 16:55.44
5 2 4 FERRARA MARCO 1991 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 17:23.88
6 2 2 ZANDARIN PIERANTONIO 1993 PLAIN TEAM VENETO 17:36.75
- 2 3 BRUGNEROTTO ANDREA 1992 CENTRO NUOTO STRA srl SSD RIT

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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